NOBEJIUTEJN U TPU3EPHI
BCEPOCCHUIICKNX MACCOBBIX COPEBHOBAHUN
MO CHOPTUBHOMY OPUEHTUPOBAHUIO
«POCCHUMCKHNH ABUMYT -2025»

EHLWMUHDI
MecTo rpynna r.p.
1 1970 u ctapwe. [yxosa HatanbAa UAT NeH.p-Ha bapHayn 1965
2 CrpenbuoBa Napwuca HosoanTtaick 1969
3 BepseitH Enena bapHayn, AMYHO 1967
1 1971-1980 "KykoBa BukTOopuna NINYHO 1980
2 Hes3oposa EneHa bapHayn , BeTepaHbl 1972
3 BUbMKKNHa TaTbAHa bapHayn, AMYHO 1978
1 1981-1990 TaAKnHa Onbra bapHayn 1983
2 AyaHunk AHHa bapHayn 1984
3 LLlernosa HaTtanba NabupuHT, BapHayn 1981
1 1991-2006 Morynaesa AHacTacua bapHaya. AnHamo 1990
2 MUrHatoBa TaTbAHa MwuHcnopTa. bapHayn 1970
3 KynpuaHosa Japba ATMY, bapHayn 2002
1 2007-2008 JNleoHTbEBA JoMKWHMKa MBY A0 'CLU Ne 9' bapHayn 2008
2 BopoHuoBa Bacunuca MBY A0 'CLU Ne 9' bapHayn 2008
3 Kapnosckasn AnekcaHgpa MBY A0 'CLU Ne 9' BapHayn 2008
1 2009-2010 JlbIXKMHa EKkaTepuHa MBY [0 'CLU Ne 9', bapHayn 2009
2 KannHunyesa Codus MBY A0 'CLU Ne 9 bapHayn 2010
3 Tpanse 3puka MBY A0 'CLU Ne 6' bapHayn 2010
1 2011-2012 YenkacoBa Mapwusa MBY [0 'CLLU Ne 9' BapHayn 2011
2 LLmypbirnHa dauHa MBY [0 «CLU Ne 6», bapHayn 2011
3 XypoB.a Codun Mwp 6e3 rpaHuu,. BapHayn 2011
1 2013-2014 Cnukapb Mapus MBY A0 'CLU Ne 9' bapHayn 2013
2 lpuroposa Banepua MBYCN 'CLLU 6', BapHayn 2014
3 lopbyHoBa Esa XOKKeWn 2013
1 2015 n mnagwe loplweHWHa Mapus MBY 40 'CLU Ne 6 2015
2 Morynnesa Codun CK Tpuymao, bapHayn 2016
3 LWanayposa Maiis 2015
MYKYUHDbI
1 1970 u ctapwe bnok Akos bapHayn , BeTepaHbl 1959
2 WTtnnb AnekcaHgp bapHayn , BeTepaHbl 1970
3 MonAaHcKMi Cepren BapHayn , BeTepaHbl 1965
1 1971-1980 MaAcHuKOB Bnagummnp bapHayn,nnyHo 1973
2 3010TYXMH OmuTpnit bapHayn,anyHo 1980
3 LLmypbIrmH ApceHni bapHayn,nnyHo 1979



1981-1990

1991-2006

2007-2008

2009-2010

2011-2012

2013-2014

2015 v mnagwe

M75+
J10B3

BbutouyknH
HeHawes
CodpoHos

puropos
puropos
babosakos

MeHsaino
MopweHuH
beccoHoB

MaHoB
MsacHuKoB
LLernos

MNonos
Epodees
Cuykapb

AyaoHuk
[dpoHos

Banos

ApuKo
3010TYXMH
JOynanHcknin

CrenaHos
Ko3unH

MBaH
AnekcaHgp
Omutpui

HuKonan
MBaH
Aptem

CrenaH
OmuTpnit
Unba

MaKcum
Fneb
Anekcel

Erop
nxamn
Onma

Jles
OaHun
neb

ApTtem
AHapeit
Bnagucnas

BukTop
AneKkcaHgp

bapHayn. AnHamo
bapHayn
p.AnTai

bapHayn. JuHamo
bapHayn. JuHamo
bapHayn. JuHamo

MBY 00 «CLU Ne 6», bBapHayn
MBY A0 «CLLU Ne 6», bapHayn
bapHayn

MBY 10 'CLL Ne 9' BapHayn
MBY A0 'CLU Ne 6' bapHayn
MBY A0 'CLU Ne 9' bapHayn

MBY A0 'CLU Ne 9 bapHayn
MBY A0 'CLU Ne 9' bapHayn
MBY A0 'CLU Ne 9' bapHayn

Cnopt wkona 9, bapHayn
MBOY 'TumHazusa 85'.MpecTtuiK
MBY 10 'CLL N2 9' BapHayn

YemnuoHsl, buiick
MBY A0 'CLU Ne 9' BapHayn
YemnuoHsl, buiick

Hosocnbupck
bapHayn

1981
1987
1983

1981
1987
1991

2007
2008
2007

2009
2009
2010

2012
2012
2011

2014
2014
2014

2016
2015
2015

1946



