

**ПОБЕДИТЕЛИ И ПРИЗЕРЫ**  
**ВСЕРОССИЙСКИХ МАССОВЫХ СОРЕВНОВАНИЙ**  
**ПО СПОРТИВНОМУ ОРИЕНТИРОВАНИЮ**  
**«РОССИЙСКИЙ АЗИМУТ -2025»**

**ЖЕНЩИНЫ**

место	группа				Г.р.
1	1970 и старше.	Духова	Наталья	ЦДТ Лен.р-на Барнаул	1965
2		Стрельцова	Лариса	Новоалтайск	1969
3		Вервейн	Елена	Барнаул, лично	1967
1	1971-1980	Жукова	Виктория	лично	1980
2		Невзорова	Елена	Барнаул, ветераны	1972
3		Бибкина	Татьяна	Барнаул, лично	1978
1	1981-1990	Таякина	Ольга	Барнаул	1983
2		Дудник	Анна	Барнаул	1984
3		Щеглова	Наталья	Лабиринт, Барнаул	1981
1	1991-2006	Погуляева	Анастасия	Барнаул. Динамо	1990
2		Игнатова	Татьяна	Минспорта. Барнаул	1970
3		Куприянова	Дарья	АГМУ, Барнаул	2002
1	2007-2008	Леонтьева	Доминика	МБУ ДО 'СШ № 9' Барнаул	2008
2		Воронцова	Василиса	МБУ ДО 'СШ № 9' Барнаул	2008
3		Карловская	Александра	МБУ ДО 'СШ № 9' Барнаул	2008
1	2009-2010	Лыжина	Екатерина	МБУ ДО 'СШ № 9' , Барнаул	2009
2		Калиничева	София	МБУ ДО 'СШ № 9' Барнаул	2010
3		Трайзе	Эрика	МБУ ДО 'СШ № 6' Барнаул	2010
1	2011-2012	Чепкасова	Мария	МБУ ДО 'СШ № 9' Барнаул	2011
2		Шмурьгиная	Фаина	МБУ ДО «СШ № 6», Барнаул	2011
3		Худова	София	Мир без границ. Барнаул	2011
1	2013-2014	Сичкарь	Мария	МБУ ДО 'СШ № 9' Барнаул	2013
2		Григорова	Валерия	МБУСП 'СШ 6' , Барнаул	2014
3		Горбунова	Ева	Хоккей	2013
1	2015 и младше	Горшенина	Мария	МБУ ДО 'СШ № 6'	2015
2		Погуляева	София	СК Триумф, Барнаул	2016
3		Шайдурова	Майя		2015

**МУЖЧИНЫ**

1	1970 и старше	Блок	Яков	Барнаул , ветераны	1959
2		Штиль	Александр	Барнаул , ветераны	1970
3		Полянский	Сергей	Барнаул , ветераны	1965
1	1971-1980	Мясников	Владимир	Барнаул,лично	1973
2		Золотухин	Дмитрий	Барнаул,лично	1980
3		Шмурьгин	Арсений	Барнаул,лично	1979

1	1981-1990	Биточкин	Иван	Барнаул. Динамо	1981
2		Ненашев	Александр	Барнаул	1987
3		Софронов	Дмитрий	р.Алтай	1983
1	1991-2006	Григоров	Николай	Барнаул. Динамо	1981
2		Григоров	Иван	Барнаул. Динамо	1987
3		Бабояков	Артем	Барнаул. Динамо	1991
1	2007-2008	Меняйло	Степан	МБУ ДО «СШ № 6», Барнаул	2007
2		Горшенин	Дмитрий	МБУ ДО «СШ № 6», Барнаул	2008
3		Бессонов	Илья	Барнаул	2007
1	2009-2010	Панов	Максим	МБУ ДО 'СШ № 9' Барнаул	2009
2		Мясников	Глеб	МБУ ДО 'СШ № 6' Барнаул	2009
3		Щеглов	Алексей	МБУ ДО 'СШ № 9' Барнаул	2010
1	2011-2012	Попов	Егор	МБУ ДО 'СШ № 9' Барнаул	2012
2		Ерофеев	иахил	МБУ ДО 'СШ № 9' Барнаул	2012
3		Сичкарь	Дима	МБУ ДО 'СШ № 9' Барнаул	2011
1	2013-2014	Дудник	Лев	Спорт школа 9, Барнаул	2014
2		Дронов	Данил	МБОУ 'Гимназия 85'.Престиж	2014
3		Валов	Глеб	МБУ ДО 'СШ № 9' Барнаул	2014
1	2015 и младше	Арико	Артем	Чемпионы, Бийск	2016
2		Золотухин	Андрей	МБУ ДО 'СШ № 9' Барнаул	2015
3		Дуплинский	Владислав	Чемпионы, Бийск	2015
M75+ ЛОВЗ		Степанов	Виктор	Новосибирск	1946
		Козин	Александр	Барнаул	